

MIASTO SŁAWNO
Urząd Miejski w Sławnie
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
76-100 Sławno

ZW.271.10.2022

Sławno, dnia 28 lipca 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), pn „Przebudowa i przystosowanie budynków przy ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektów użyteczności publicznej - prace wykończeniowe, instalacyjne (Budynek C)”, w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość zmiany rodzaju sufitów podwieszanych z gipsowych na systemowe modułowe 60x60 cm?

Odpowiedź nr 1

Sufit w budynku C musi zostać wykonany w klasie REI 30. Wynika to z przepisów p/poż. i budowlanych.

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego rozwiązania w tej samej klasie po uprzednim uzgodnieniu z projektantem i rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń p/poż. na koszt wykonawcy.

Równoważność należy wykazać zgodnie Rozdział IV SWZ z ust. 14: „W przypadku zastosowania materiałów, urządzeń, wyrobów lub rozwiązań równoważnych, Wykonawca zobowiązany jest do ich wskazania w ofercie oraz do złożenia wraz z ofertą kart technicznych lub innych dokumentów potwierdzających, że oferowane rozwiązania równoważne spełniają wymagania Zamawiającego opisane w przedmiocie zamówienia.

Jeżeli Wykonawca **nie** złoży ww. dokumentów lub złożone dokumenty **będą niekompletne** (nie potwierdzając w ten sposób równoważności oferty w zakresie opisanym w opisie przedmiotu zamówienia), **Zamawiający nie będzie wzywał do ich złożenia/uzupełnienia.**”

Zamawiający

BURMISTRZ

(-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=403523>
- 3) a/a